Pa lo 	.  Rodrigues Linhares
PSL

TOCO LO

ccebido ern/5 	i?

eLxeira
5i D$ETOA

03712011 CMP

Israe[dc
A

AR

ESTADO DO AMAZONAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS
Gabinete do VEREADOR PAULO CÉSAR

RODRIGUES LINHARES
PARTIDO PSL

PODER LEGiSLATIVO
PARINTINS.AM

INDICAÇÃO no 	/2021 	 Parintins-AM, 15 de março de 2021.

AUTORIA: VEREADOR CABO LINHARES

ASSUNTO: Requeiro nos termos do artigo 69 do Regimento Interno desta Casa
Legislativa INDICAÇÃO ao Prefeito de Parintins, Sr. Frank Luís da Cunha Garcia

que faça a contratação dos Guardas que prestam serviços voluntários na

Comunidade do Mocambo do Arari.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Exposição de Motivos: (Justificativa)

São cinco os servidores que prestam serviços
voluntários de extrema importância para a Comunidade, pois os mesmos
ajudam no combate à pandemia do Corona Vírus e também como vigia,
resguardando a segurança de todos os moradores da comunidade e
adjacentes. Os servidores são:

1. Frank Almeida de Souza

4. Salomão Maia Ferreira

2. Willian Lima Franco

5. Jaimilsson Vieira Bulcão

3. Mateus Barbosa Pinto

Diante de todo o exposto e que encaminhamos indicação ao

Prefeito de Parintins, onde esperamos contar com a aprovação dos nobres pares

para nossa propositura.

S.S. da Câmara Municipal de Parintins, em 09 de março de 2021.

Rua Umiri, 781 - Conj. Macurany - CEP: 69.151-420 - Fone/Fax: (092) 3533-1711/3533-3846 - CNPJ 04.442.941/0001-36
Portal: wwwcamaraparintins.amqovbr